Официальный информационный бюллетень
«Городской вестник»

от 26.12.2014г. №82(541)

Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «17» декабря 2014 г.                                                                              № 1016

Об утверждении средней рыночной стоимости
1 квадратного метра общей площади
жилого помещения на территории муниципального образования
городского округа - город Галич Костромской области

В  соответствии  с  Приказом  Министерства  строительства  и  жилищно  –
коммунального хозяйства Российской Федерации от 15 июля 2014 года № 387/пр "О
нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по
Российской Федерации на второе полугодие 2014 года и показателях средней рыночной
стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам
Российской Федерации на IV квартал 2014 года"

постановляю:

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади
жилого  помещения  на  территории  муниципального  образования  городского  округа  -
город Галич Костромской области на 2015 год в размере -  29150 (Двадцать  девять
тысяч сто пятьдесят) рублей.

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу   со  дня  его  официального
опубликования.

Глава городского округа                                                          А.П. Белов